

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

Budowa kaplicy cmentarnej w Dukli wraz z budową ścian na urny z prochami zmarłych i zagospodarowaniem terenu przy kaplicy

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1. *Technologia krycia blachą tytan-cynk „na rąbek” wymaga wykonania podkładu z maty strukturalnej z folią, zgodnie z ilością na 280 m² powierzchni dachu.*

Odpowiedź: Dla przyjętej technologii krycia blachą tytan-cynk „na rąbek” należy uwzględnić podkład z maty strukturalnej z folią, zgodnie z wytycznymi wybranego producenta pokrycia dachowego.

Pytanie 2. *Brak zbrojenia do poz. 8.3 w ilości około 1,4 t.*

Odpowiedź: W poz. 8.3 jako kalkulacja indywidualna została przyjęta - płyta żelbetowa C12/F4 gr. 18 cm, w pasie przyściennym dylatacja pomiędzy tynkiem a wylewką z pianki poliuretanowej gr. 0,5÷1 cm, nie betonowa lecz zbrojona. Zbrojenie do płyty nie było uwzględnione w projekcie konstrukcji w zestawieniu stali zbrojeniowej, dlatego pozycja ta jest potraktowana osobno.

Wg opisu do projektu konstrukcji w ramach układu warstw posadzki na gruncie znajdują się:

- wylewka gr. min 8 cm żelbetowa wylewana na mokro, zbrojona przeciwskurczowo: #8mm co 15cm siatką,

- płyta betonowa z betonu min C20/25 (B25) gr. 15cm zbrojona przeciwskurczowo siatką #8 co 15cm

Do rozbieżności doszło w kwestii grubości płyt, należy docelowo przyjąć wartości podane w projekcie architektury.

Przy pojedynczej płycie na powierzchni 178,61 m² dla siatki #8 co 15cm należy przyjąć ok. 877 kg + 10% zapłaty, czyli 965 kg. Łącznie dla dolnej płyty i górnej zbrojonej wylewki należy przyjąć 2x0,965t=1,93t (na górną wylewkę).

Pytanie 3. *Ilość ścian z pustaków ceramicznych „30” winna wynosić 175 m², w przedmiarach podano 137,65, w ślad za powyższym zwiększy się ilość tynków.*

Odpowiedź: Ilość ścian ceramicznych „30” winna być 174,8 m². Zmieniono przedmiar Tynki wewnętrzne ścian z ościeżami są wyliczone prawidłowo w przedmiarze wg pomieszczeń.,

Pytanie 4. *Do kompleksowej obsługi komory chłodniczej niezbędne jest użycie wózka hydraulicznego do załadunku np. typu WZP-1/H/3, czy powyższy element należy doliczyć do wyposażenia.*

Odpowiedź: W zakresie projektu i przedmiaru nie był ujęty wózek hydrauliczny, nie należy dołączać go do elementów wyposażenia

Pytanie 5. *Przyłącz wody i kanalizacji sanitarnej wg. Odrębnego opracowania. Brak powyższego w kosztorysie inwestorskim, podobnie jak zestaw wodomierzowy.*

Odpowiedź: Przyłącz wody z zestawem wodomierzowym i kanalizacji realizowane będą na podstawie odrębnego opracowania i odrębnej procedury administracyjnej. Zakres prac nie był ujęty w projekcie ani w przedmiarach robót.

Pytanie 7. *Proszę o podanie rodzaju izolacji cieplnej do c.o. (w opisie do uzgodnienia z użytkownikami).*

Odpowiedź: Pozostawia się dowolność w kwestii doboru materiału izolacyjnego rur c.o., pod warunkiem spełnienia minimalnych parametrów określonych w załączniku nr 2 pkt 1.5. do aktualnego „Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie”.

Pytanie 8. *Kosztorys nie uwzględnia także:*

- przejść pożarowych przez ściany
- zakupu gaśnic, montażu, instrukcji.

Odpowiedź: Projektowany budynek stanowi jedną strefę pożarową, w budynku brak pomieszczeń wymagających wydzielenia pożarowego. Nie zakłada się montażu przejść pożarowych w ścianach.

Szczegółowy wykaz ilości oraz sposobu rozmieszczenia gaśnic w budynku zawarty zostanie w Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. Zakres ten nie był uwzględniony na etapie sporządzania przedmiaru.

Krystyna Andruch

Burmistrz Dukli